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GİDENDE ALIŞKANLIK YAPAN ŞEHİR 

LAS VEGAS GEZİ REHBERİ 
F. Ünal TOKTAŞ 

unaltoktas.com 

(OCAK-2016) 

 

 HARİTADA’ Kİ YERİ : 

Las Vegas Amerika’ nın Nevada eyaletinde bulunan Dünya’ nın en meşhur eğlence ve kumar şehridir. Esasında bu 

eyaletin başşehri Carson şehridir. Ancak bu şehir genelde, Las Vegas kadar  tanınmaz. Bu şehir Las Vegas’ ın 680 km 

uzaklıkta kuzey batı tarafındadır. Las Vegas , Los Angeles’ e 432 Km, San Fransisko’ ya 916 Km,  Washington’ a 3865 

Km, Newyork’ a  4058 Km  ve İstanbul’ a ise 10700 Km‘dir. 
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LAS VEGAS HAKKINDA GENEL BİLGİ 
 

1) TARİHÇESİ: 

 

Bu şehir 1800’ lü yılların ortalarında, daha kuzeydeki Salt Lake City ile batıdaki Los Angeles şehirlerinin 

orta bir yerinde bir konaklama ve malzeme tedarik merkezi olarak kurulmuştur. Bu yeri ilk bulan kişi John 

Charles Frémont isimli askeri bir şahıstır. Las Vegas, ABD'nin kurulduğu dönemlerde bir demiryolu geçiş 

istasyonu olması sebebiyle mafya ve organize çetelerin bulunduğu, denetimden yoksun bir kent idi. Bu durum, 

1900'lerin başına kadar sürdü. Esas bir şehir olarak kurulması 1905 yılında olmuştur.1931 yılında 

kumarhanelerin ABD'de legal statü kazanmasının ardından, eski bir gangster olan Bugsy Siegel burayı bir 

kumarhane merkezi şeklinde tasarladı ve bunu hayata geçirdi.  Bu gangsterin yaşantısına canlandıran filmin adı 

Bugsy olup başrol oyuncusu Waren Beatty ‘ dir. Bu film 1991 yılında çekilmiştir. Meraklılar için, bu filmin 

izlenmesi tavsiye olunur. Bu şehrin kaderini değiştiren olay, şehrin yakında bulunan Dünya’ nın en büyük 

hidroelektrik barajlarından birisi olan Hoover Barajının kurulmasıdır. Bu barajın inşaatı 1931 yılında başlamış 

ve 1935 yılında hizmete açılmıştır. Bu baraj ile elde edilen elektrik enerjisi özellikle bu şehrin artan elektrik 

ihtiyacını karşılamıştır. Şu anda bu şehrin ışıl ışıl,   50 km’ den fazla uzaklıktan görünmesi bu sayede olmuştur. 

Geceleri uzaydan görünen en parlak şehir Las Vegas şehridir. 1940'lardan sonra artan ilgi ile birlikte şehrin 

nüfusu ve ekonomisi bugüne dek katlanarak artmıştır. Bu şehir, şu anda Las Vegas’ ın  Downtown ‘ u olarak 

adlandırılan  ve eski tren istasyonunun olduğu yerde kurulmuştur. Las Vegas’ ın ilk kumarhaneleri burada 

kurulmuştur. Sonradan şehir gelişip büyüdükçe, esas cazibe merkezi STRIP denilen ana cadde ve çevresi 

oluşmuştur. Bu cadde Las Vegas’ ı kuzey güney doğrultusu boyunca kateden, yaklaşık 15 km uzunluğunda bir 

bulvardır. Şu anda sadece bu şehrin değil ve fakat dünyanın en büyük ,en cazip ve en lüks otelleri bu bulvar 

etrafında kurulmuştur. 20 yüzyılda yasal hale gelen kumar, yumuşak evlilik ve boşanma kanunları Nevada'yı 

önemli bir turizm merkezi haline getirmiştir. 

 

2 ) KONUMU 

 

La Vegas Mojave çölünün ortasında, etrafı  yaklaşık 1500 m yükseklikte  dağlarla çevrili, çanak şeklinde, 

çapı yaklaşık 35-40 km ve ortalama denizden yüksekliği 600-650 metre olan kurak bir platoda kuruludur. Bu yer 

haliyle çıplak olarak düşünüldüğünde pek cazip bir değildir. Ancak bu havzayı, yatırımcılar adeta bir cennet 

alanı olarak yaratmışlardır. 

 

3) İKLİMİ  

 

Yukarıda bahsetmiş olduğum konumu itibariyle, tamamen bir karasal ve çöl  iklimi vardır. Yaz ayları 

oldukça sıcak geçmekle birlikte, sıcaklığın yer yer 40 dereceyi geçtiği gözlenmekte, ancak nem oranının düşük 

olması hissedilen ısının fazla etkili olmamasını sağlamaktadır. Bu nedenle Las Vegas'ı en iyi ziyaret etme 

zamanı eylül ayı ile mayıs ayı arasındaki aylardır. Kışın bile hava sıcaklığı 18 ila 4 C derecesi arasındadır. 

Karasal çöl iklimine sahip olduğu için kışın geceleri sıcaklık 3 veya 4 C derecesine kadar düşmektedir. Las 

Vegas’ ın yıllık ortalama sıcaklığı 18.8' C derecesidir. Yıllık ortalama yağış miktarı ise 101 mm ‘ dir. Yazın bu 

şehri dışardan gezmek oldukça zordur. İnsan kendini bir saunada hissedebilir. Ancak bütün kapalı alanlar 

soğutulmaktadır. Ayrıca aynı zincire bağlı otellerin kapalı ortamlardan birbirlerine bağlantıları da vardır. Tabii 

kumarbazlar için bu sıcaklık oraya gitmemek için bir faktör değildir. Çünkü oteller ve kumar alanları iyi bir 

şekilde soğutulmaktadır. 

 

4) NÜFUSU  

 

2013 yılı verilerine göre nüfusu, 604.000 civarındadır. Tabii bu nüfus burada ikamet eden kişilere aittir. 
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Hafta sonları ve genel tatil günlerinde 4000 civarında odaları bulunan otellerin dolduğu düşünülürse, bu nüfus 

rahatlıkla iki katına çıkabilmektedir. Küçük bir çöl kasabası olarak kurulan Las Vegas'ın nüfusu, 2.000 ‘ lerden 

bu rakama çıkmıştır. Nüfus' un % 69.86 sı beyaz, geri kalanı ise siyah ve sarı ırktandır. Ekonomisi büyük bir 

hızla gelişen şehrin nüfusu da aynı oranda artmaktadır. 

 

 

5) OTELLER  VE OTELLER HAKKINDA GENEL BİLGİ VE İP UÇLARI 

 

5-1) Las Vegas’ ın en meşhur otelleri STRİP adı ile bilinen ana bulvarın sağ ve sol tarafında konumlanmıştır. 

Bu otellerin konumu aşağıdaki planda gösterilmiştir. 
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5-2) Bu şehirde otellere ayrı bir sayfa açmak gereklidir. Zira bu oteller belli bir temayı işleyen  dev otellerdir. 

Temalı bu otellerden her birini doğru dürüst gezmek için bir gün ayırmak gerekir.  

 

5-3) Hafta sonları , yani özellikle Cuma ve Cumartesi günleri, Amerika’ nın öteki bölgelerinden bu şehre 

kumar oynamak için gelen nüfus çok fazladır. Arz ve talep sebebiyle bu günlerde , Las Vegas otellerinin 

fiyatları iki ve hatta üç katına kadar çıkar. Eğer konaklamanızı bu günler dışında yaparsanız daha ucuza 

konaklayabilirsiniz. Bu günler haricinde otellerin fiyatları, Avrupa ve öteki bölgelerle kıyaslanırsa daha 

ucuzdur. Downtown bölgesi olan Fremont Street bölgesindeki oteller, Strip’ denilen ana bulvarındaki otellere 

göre çok daha ucuzdur. Diğer bir tiyo şudur; eğer 1 hafta kalacaksanız Cuma ve Cumartesi günleri 3 yıldız ve 

öteki günlerde ise dört veya beş yıldızlı otellerde kalınız. Örneğin biz bir keresinde hafta sonu 2 gece, çok pahalı  

günler olan Cuma ve Cumartesi günleri 3 yıldızlı Ballys Otelinde , hafta içi olan öteki 4 gece ise, 4 yıldızlı 

meşhur Paris otelinde kaldık ve otel fiyatı ortalamasını aşağıya indirdik. Tabii ikinci kalacağınız oteller daha 

güzel olsun. 

 

5-4) Eğer Strip bölgesinde konaklamak istiyorsanız; pahalı olan hafta sonları konaklayabileceğiniz 3 yıldız 

oteller Bally’s, Flamingo, Luxor, Harrahs, Exalibur, Circus Circus, Polo Towers, Stratosphere otelleridir. Hafta 

içi ise  5 yıldızlı Bellagio, The Cosmopolitan, Aria, The Venetian, Palazzo, Caesear Place. Wynn, Encore, 

Mandalay Bay kalarak kendinizi şımartınız. Bunların içinde, benim de kalmış olduğum The Cosmopolitam 

Otelinin havuz manzaralı bir odalı dairesini tavsiye ederim. Bu dairenin alanı  56 m karedir. Balkonunun 

manzarası ise aşağıdaki fotolarda  görüldüğü gibi şahanedir. Şu anda bu odanın bir günlük fiyatı, vergiler dahil 

400 $ civarındadır. Bu odalarda Las Vegas’ daki öteki otellerde bulunmayan çok geniş ve manzaralı bir balkon 

vardır. Otellerde yaklaşık 10 çeşit oda vardır. Fiyatları büyüklüklerine ve manzaralarına göre artar. Örneğin Las 

Vegas’ ın kalbi olan Bellagio Otelinin meşhur havuzuna bakan otel odaları daha pahalıdır. 
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5-5) Otellerin rezervasyonunu 1 ay öncesinden yapmanızı öneririm. Tabi bu rezervasyonu internet kanalı ile 

yapabilirsiniz. En revaçta olan siteler; (www.booking.com), (www.hotels,com), (www.agoda.com) ‘ dur. Eğer 

sık sık seyahat ediyorsanız, (www.hotels.com) sitesi size % 10 indirim kuponu gönderir. Diğer bir seçenek, daha 

sonraki rezervasyonlarınızda 1 gece konaklama hediye etmeleridir. Tabii bu avantajlardan faydalanabilmek için, 

önce bu sitelere üye olmak gereklidir. 

 

5-6) Diğer önemli bir husus, bu sitelerde insanları korkutmamak için, otellerin çıplak brüt ücretleri 

gözükmektedir. İlk anda size bu fiyatlar ucuz gelebilir. Ancak vergili halini hesaplamanız gereklidir. Toplam 

Otel Fiyatı = Deklare edilen fiyat X 1,12 (Katma Değer Vergisi) + Gün X Şehir Vergisidir.  Burada ilave edilen 

% 12 katma değer vergisidir. Örneğin otelin bu sitelerde ilan edilen günlük fiyatı 300 $  ve gün başına alınan 

otel vergisi 30 $ ise Toplam günlük fiyatı (vergiler dahil) =  336 + 30 = 366 $ ‘ dır. Genelde rezervasyon anında 

bir günlük ücret çekilir. Eğer  toplam fiyatı rezervasyon aşamasında ödemek isterseniz, fiyat biraz daha düşük 

olabilir. Eğer otelde ödüyorsanız size her gün yukarıdaki esasa göre ücret yüklenir. Bu durumu iyi bilmeyenler, 

otel hesabını öderken şaşırabilir ve isyan edebilirler. 

 

5-7) Las Vegas Otellerinin ortak özelliği, otele otel otoparkından girince, direkt olarak kumarhaneye 

girmenizdir. Bir türlü otel resepsiyonuna ulaşamazsınız, önce çok büyük alan kaplayan kumarhaneden geçmeniz 

gerekir. Tabi bu yolu elinizdeki bavullarınızla geçmek zorundasınız. Bu sırada sizi oynamaya davet eden çok 

cazip kumar makineleri  vardır. Bir taraftan da  kumarhanede hizmet yapan Dünya güzeli yarı çıplak kızlardan 

gözlerinizi alamazsınız. O kadar yoldan sonra ve yorgunluğa rağmen, her an için cebinizdeki bozuk para ile 

kumar oynamaya başlayabilirsiniz. Eğer başlarsanız da, kumar makinası başında yanınızda bavullarınız ile 

birlikte uykuda dalabilirsiniz (!). 

 

5-8) Resepsiyona ulaşabildikten sonra, bu sefer resepsiyonda kuyruk başlar. Çünkü 4 ve 5 bin odalı bir otele 

giriyorsunuz. Şansınız varsa ve tabi ölü saatlerde, en iyi ihtimalle 10-15 dakika beklemeniz normaldir. Yoğun 

saatlerde 30 dakikadan daha fazla beklemeniz gerekebilir. Bu sebeple çıkış günü, çıkış saatiniz sabah erken ise, 

uçağı kaçırmamak için, çıkış işlemini bir gün önce gece geç saatlerinde yaptırınız. 

 

 

 

http://www.hotels.com/
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5-9) Odaya kendinizi atınca , yaklaşık 17 saatlik yolculuktan sonra bitap düşünce , küvette biraz uzanıp, 

yıkanıp, yorgunluk atıp uyumanız gerekir. Ancak dikkat edin küvette uyuya kalmayın (!) 

 

5-10) Las Vegas Otellerinde genel kural , otelde kalanlarının odalarında fazla kalmamaları ve hemen 

kumarhaneye giderek oyun oynamaları veya otel içinde bulunan herkese hitap eden lokantalarda yemek 

yemeleri, barlarda içki içmeleri, otel bünyesinde bulunan show ve konserlere gitmeleri ve kesinlikle bu otelden 

çıkarak başka otellere gitmemeleridir (!).  

 

5-11) Kumar oynamak, yemek ve içmeden de önce gelir. Bu bakımdan bu otellerde oda + kahvaltı konsepti 

kesinlikle yoktur. Yani sizin bir bakıma, 8 saat değil 6-7 saat uyku ile odanızdan çıkıp otel içindeki yemek 

yeme, içme ve kumar oynama, eğlenme aktivitelerine katılmanız istenmekte ve teşvik edilmektedir. Ama tabi bu 

şehre çok giden birisi olarak bu bana sökmez (!). Ben giderken, gümrükte köpekler koklamasın diye tulum 

peynirimi ( bizim peynirler maalesef orada yoktur) vakumlu ambalajında yanımda götürürüm. Odada su ısıtılıp 

kahvaltı yapılmasın diye, birçok otelde su ısıtıcısı bile bulunmayabilir. Su ısıtıcısını da götürmeyi unutmayınız. 

Tabi, elektrik voltajı 110 Volttur, buna da dikkat etmeniz gereklidir. Zaten yapacağınız kahvaltı tost veya 

sandviç düzeyinde olacaktır. Bu da bir bakıma yeterlidir. Örneğin güzel otellerden birisi olan  ve Bellagio Oteli 

havuzunun hemen karşısında olan Paris otelinde kaldığımız zaman, artı kahvaltıda alalım dedik. Rezervasyon 

aşamasında kahvaltı da aldık. Kahvaltının giriş katındaki bir büfede alınacağını söylediler. 

Düşünebiliyormusunuz bir kahvaltı salonu değil ve sadece sıraya girilerek belli yiyeceğin seçildiği ve sadece 10 

adet küçük masanın olduğu bir alan. Burada da kuyruk yaklaşık 15-20 dakika tuttu ve sıra bize gelince öğrendik 

ki, bize tahsis edilen kahvaltının kişi başı fiyatı 9 dolarmış ve bu paraya da sadece bir adet sallama çay ile bir 

adet  kruvasan veya bir kurabiye imiş. Buyurun buradan yakın, bu durumda kahvaltı aldığımıza pişman olduk. 

Hem zamanınız kayboldu ve hem de bu para ile doymayacağımız için ekstra şeyler yemek zorunda kaldık. Yani 

netice itibariyle bizim dünya güzeli otellerimizde her  şey dahil (aksırıncaya kadar yiyin ve için) konseptini 

Dünya’ da bulmak ve görmek imkansızdır. Tabii burada oteller 4 ve 5 bin odalı olduğu için, konaklayanların 

sayısı ve ayrıca otellere giren çıkanı da düşünürsek yaklaşık bu tip otellerin nüfusu 10.000 kişidir. Yani bir 

kasaba kadar nüfus barındırır. Tabii bu kadar kişiye de sabah kahvaltı verilmesi baya zordur. Ama tabii siz 

paradan haber verin otel içlerindeki çok lüks restoranlarda, rezervasyon yaptırarak da yemek yiyebilirsiniz. 

 

5-12) Siz bunlara kanmayın, uykunuzu tam olarak en 8 saat olarak alınız. Odanızda basit kahvaltınızı 

kendiniz yapınız ve böylece size daha çok zaman kalsın. Kumarda para kazanacağım diye para ütülmeyiniz. 

Kumarda kim kazanmış ki siz kazanasınız.  

 

5-13) Otel büyüklüğü çoğunlukla oda sayısına göre yapılan bir nitelemedir. Ayrıca kullanım alanı 

büyüklüğüne ve bina yüksekliğine göre de sınıflandırmalar yapılabilir. Oda sayısına göre dünyanın en büyük ilk 

20 otelinden 14 adedi Las Vegas’ dadır. Bu oteller aşağıda belirtilmiştir: 
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5-13-1) VENETİAN ( VENEDİK) OTELİ :  5 yıldızlı olup, 7128  odalıdır. (Kardeş oteli Palazzo Casino 

Resort dahil) : Bu otele giren birisi kendisini resmen, Venedik şehrine gitmiş gibi hisseder. Venedik şehrinin 

sembolleri olan Dükler Sarayı, Rialto Köprüsü, Çan Kulesi, liman girişindeki heykeller, kanallar, bu kanallarda 

gezen gondollar birebir veya küçültülmüş oranlarda bu otelde temsil edilir. Otelin içinde gondolların geçtiği su 

kanalları vardır. Buraların ve otel içindeki alışveriş merkezlerinin tavanı kapalıdır. Ancak, tavanı gökyüzü 

desenlidir ve insan da sanki açık havada geziyormuş hissi uyandırır. 
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5-13-2) MGM GRAND OTELİ : 4 yıldızlı olup,  6852 odalıdır  (Yan binaları olan The Signature at MGM 

Grand, The Mansion at MGM Grand ve Skylofts at MGM Grand dahil). Adından da anlaşılacağı gibi MGM 

Film Şirketi temalıdır. Otelin girişinde dev bir aslan heykeli vardır. Ayrıca kumarhanede ise , canlı aslanlara ait 

camekanlı çok büyük bir hayvanat bahçesi bulunmaktadır. Bakıcılar bu kafese girip, zaman zaman aslanları 

elleri ile beslemektedir. Bu şovu kaçırmamak gerekir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-13-3) MANDALAY BAY OTELİ :  5 yıldızlı olup, 43 katlı ve 4752 odalıdır. (Kardeş oteller olan  

THEhotel at Mandalay ve Four Seasons'in en üstteki 4 katı dahil) 
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-14) WYNN LAS VEGAS : 5 yıldızlı olup, 4750 odalıdır. ( kardeş oteli Encore at Wyn dahil) Kahverengi 

renkli camları olup konveks şeklindedir. Bu otelin golf sahası çok meşhurdur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-13-5)  LUXOR OTELİ :  3 yıldızlı olup, 4408  odalıdır. 1993 yılında muazzam bir inşaat tekniği ile inşa 

edilmiştir. Bu otel Mısır piramitleri ve Mısır kültürü temalıdır. Ana bina bir piramit şeklindedir. Bu piramidin 

yüksekliği zeminden itibaren 111 metredir. Kahire ‘deki büyük piramidin yüksekliğinin yaklaşık 0,75 ‘ i 

kadardır. Ayrıca bu binanın yanında iki adet 22 katlı modern bina kompleksi daha vardır. Mısır medeniyeti ile 

çok yakından alakalı olmam sebebiyle bu otelin inşasından  itibaren bu otelle ilgilenmeye başlamış ve acaba bu 

otelde kalmak bana nasip olur mu diye çok düşünmüştüm. Bu düşüncemi nihayet dördüncü Amerika seyahatim 

olan, 2006 yılında gerçekleştirdik ve bu otelde 5 gece kaldık. Bu otelin odaları piramidin dış yüzeylerinde inşa 

edilmiş olup , katlara çıkan asansörler ise eğik düzlemde inip çıkmaktadır. Otelin , yani piramidin tepesinde ise 

uzaya verilen çok güçlü bir  ışın demeti vardır.  Bu ışın 7000 Watt gücünde toplam 39 adet Xenon ampul 

ışığının bir ayna sistemi ile belli bir noktada odaklanması sonucu elde edilmektedir. Bu ışın çok uzaklardan 

görülebilmektedir. Bu ışığın şiddeti 42,3 milyar candela olup, dünyanın en kuvvetli ışığıdır. Bu ışık açık havada 

seyreden ve buraya yaklaşık 445 km uzakta uçan bir uçaktan görülebilir. Piramidin içi ise boş olup, tabanında 

ise dev bir kumarhane ile eğlence merkezleri bulunmaktadır. Bu alanın yüz ölçümü yaklaşık 11.000 m2 ‘ dir. 

Otelin önünde ve bahçesinde ise dev bir sfenks heykeli mevcuttur. Otelin havuzlarına bağlantılı olan su kanalları 

ise Nil nehrini temsil etmekte ve otelin içine kadar girmektedir. Otelin lobisinde ve de dışında, Mısır’ daki 

tapınakları temsil eden dev heykeller mevcuttur. Bu otelin modern binalı olan diğer iki otel bölümünün odaları 

daha konforludur.  
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5-13-6) EXCALİBUR OTELİ :  3 yıldızlı olup, toplam 4008  odası vardır.  Bu otel Orta Çağ Temalıdır. 

Masal şatosu biçiminde tasarlanmıştır. Bu otele girince kendinizi sanki orta çağ şatolarında gibi hissedersiniz. 

Bu otelde, özellikle yemekli   Tournaments of Kings ( Kralların Turnuvası) şovunu mutlaka görmeniz gereklidir. 

Bu şovda zırhlı mızraklı ve atlı silahşorlar temalı gösteri yapmaktadır. Strip bulvarında kalınabilecek en ucuz 

otellerden birisidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-13-7) ARİA OTELİ :  5 yıldızlı olup , toplam 4004  odası vardır. 2009 yılında açılmıştır. 51 ve 61 katlı iki 

adet bloktan ibarettir. Enerji tasavvuru ödülü olan LEED Gold ödüllüdür. Odada elektrikleri ve perdeleri 

uzaktan kumandalıdır. Oda giriş ve çıkışı algılayan otomatik klima sistemi vardır. Dünya’ da teknolojik açıdan 

inşa edilen önde otellerden birisidir. 2011 yılında bu otelde kaldık. 
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5-13-8) BELLAGİO OTELİ:  Las Vegas’ ın 5 yıldızlı en meşhur ve lüks oteli olup, MGM grubuna aittir. 

1998 yılında açılmıştır.  3950 adet odası vardır.  Önünde bulunan her yarım saatte bir defa gösteri yapan müzikli 

ve ışıklı havuzu çok meşhurdur. İtalyan temalı bir oteldir. Burası adeta, Las Vegas ve Strip Bulvarı kalbinin 

attığı bir yerdir. Bu havuz çevrede bulunan öteki otellerin bu havuza bakan odaların değerlerini de 

arttırmaktadır. 
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5-13-9) CİRCUS CİRCUS OTELİ :  1968 yılında açılmıştır. MGM Grubuna aittir. Toplam 3770  adet 

odası vardır. Las Vegas’ ın en eski otellerinden birisidir. Adından da anlaşıldığı gibi sirk ve karnaval gösterileri 

ile meşhurdur. İçinde kendisine özel bir sirki vardır. Belli aralıklarla burada gösteriler düzenlenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-13-10) FLAMİNGO OTELİ :  Bu otel 3 yıldız olup, 3626 adet odası vardır.  Caesars Otel grubuma aittir. 

1946 yılında açılmıştır. Şu anda Strip bölgesinin en eski otelidir. Bu otel adından da anlaşılacağı üzere Flamingo 

Kuşu temalıdır. Bahçesinde flamingo kuşlarının bulunduğu güzel bir bahçe ve park vardır. Strip bulvarı 

üzerinde merkezi bir yerde kuruludur. Strip bulvarında fiyat açısından kalınabilecek en uygun otellerden 

birisidir. 
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5-13-11)  CAESARS (SEZAR) PALACE OTELİ : İlk blokları 1966 yılında açılmış ve sürekli 

genişleyerek yeni binalar eklenmiştir.  Caesars Oteller Grubuna aittir. Toplam 3960 adet odası vardır. Adından 

da anlaşılacağı üzere antik Roma medeniyeti temalıdır. Bu sebeple otelin içinde ve dışında antik Roma’ yı 

temsil eden yapılar , heykeller , çeşmeler , Roma’ ya özgü etkinlikleri vardır. Otelin lobi girişinde yaklaşık 6 

metrelik Julius Caesar’ ın mermerden heykeli mevcuttur. Ayrıca David ve Üç Güzeller heykelleri de vardır. 

Colosseum tiyatrosunda her yıl Dünya’ nın en meşhur ses starları konser vermektedir. Bu konser salonunda 

toplam 4296 adet koltuk bulunmaktadır. Birbirinden bağımsız ve fakat zemin kattan geçilebilen ayrı bloklardan 

oluşmuştur. En manzaralı ve lüks bina Agustus Tower olup, bu binanın Bellagio Otelinin havuzuna bakan 

odalarında şahane bir manzara vardır. Şahsen böyle bir odada kalmışlığım vardır. 
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5-13-12) MİRAGE (SERAP-AŞKIM) OTELİ :  Dört yıldızlı olan bu otel, Polinezya temalıdır. 1989 

yılında açılmıştır. MGM Grubuna aittir. Toplam  3044 adet odası vardır. En önemli şovu akşamları yarım saatte 

bir yapılan, bahçesindeki volkan şovudur. Işıklı, alevli ve lavlı bir volkanın patlaması canlandırılmaktadır. Bu 

şov kesinlikle görülmelidir. Ayrıca otel içinde Gizli bahçe isimli bir botanik bahçesi ile yunus havuzu da vardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-13-13) MONTE CARLO  OTELİ :  4 yıldızlı olan bu otelde toplam 3002  adet oda mevcuttur. Adından 

da anlaşılacağı gibi Monoca Prensliğindeki Monte Carlo şehri imajlıdır. Bu sebeple de bir kumar şehri olan Las 

Vegas’a uygun bir isimdedir. 
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5-13-14) HİLTON  OTELİ (HİLTON GRAND VACATİONS ON PARADİSE (CONVENTİON 

CENTER)  : 3 yıldızlı bir otel olup, toplam 2956  adet odası vardır. Strip caddesinin kuzey doğu tarafında olup, 

Strip caddesi üzerinde değil ve fakat 15 dakikalık yürüyüş mesafesindedir. Maalesef, Hilton oteller zincirinin 

şaşaalı otelleri gibi değildir. Esasında Las Vegas’ da Hilton adı altında daha merkezi ve lüks oteller mevcuttur. 

Diğer oteller,  4 yıldızlı Elara, a Hilton Grand Vacations Club ile 3,5 yıldızlı Hilton Grand Vacations on the 

Boulevard  otelleridir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-13-15) Bu listede olmayan ( yani oda açısından dünyanın ilk 20 oteli arasına girmeyen), öteki 5 yıldızlı ve 

çok lüks oteller aşağıda belirtilmiştir: 

 

5-13-15-1) MANDARİN ORİENTAL AT CİTYCENTER LAS VEGAS 

 

5-13-15-2) TRUMP INTERNATİONAL HOTEL LAS VEGAS 

 

5-13-15-3) FOUR SEASONS HOTEL LAS VEGAS, 

 

5-13-15-4) THE PALAZZO RESORT HOTEL CASİNO 

 

6) KUMARHANELER  

 

6-1) Kumarhanelerde bulunmayan tek şey SAAT’ dir. Bunun sebebi kumarhanede saat mefhumunu yok 

etmek ve insanları oraya körü körüne bağlamaktır. Bu nedenle Las Vegas kumarhanelerinde insan, zamanın 

nasıl geçtiğini, kendi saatine bakmadıkça anlayamaz. Kumarhanelerde dışarıya açılan cam da yoktur. Yani 

dışarıyı göremezsiniz, gündüz mü ve gecemi anlayamazsınız. 

 

6-2) Bu dev otellerde futbol sahası büyüklüğünde kumarhaneler vardır. Bu kumarhanelerde rahatlıkla 

yolunuzu şaşırabilir ve odanıza bir türlü ulaşamayabilirsiniz. Las Vegas’ taki kumarhanelerin bir diğer özelliği 

de, labirent gibi tasarlanmış olmaları. Bunun sebebi, ortamı terk etmenizi zorlaştırmak ve başka kumar 

aktivitelerine ilginizi çekerek daha fazla para harcamanızı sağlamaktır. Yani siz kumara, içkiye, kızların 

yarattığı görsel şölene doyduktan sonra kumarhaneden çıkacak gücü kendinizde bulunca, bu sefer de oda 
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asansörünü veya çıkış kapısını bulamayabilirsiniz. 

 

6-3) Kumarhanelerde içki veya sigara getiren garson kızlar çok güzeldir ve kıyafetleri de dekoltedir. Bunlara 

bakarak kumar oynarken yanlış işlem yapıp para kaybedebilirsiniz. Canlı oyun oynanan masaların ortalarında 

zaman zaman yarı çıplak krupiyer kızlar çıkıp şov yapıp , striptiz yapabilir. Örneğin aşağıdaki fotoyu Paris 

otelinin kumarhanesinde gizli çektim. Kumarhanelerde tabi foto veya video çekmek yasaktır. Bu yasak da 

makuldür. Ama huyum kurusun iş fotoya gelince duramam (!). Bakalım ileride başıma ne zaman ve nasıl bir 

sorun gelecek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6-4) Bütçenize göre günlük bir kumar parası ayırınız. Örneğin benim limitim Kıbrıs’ ta 100 TL/ gün , Las 

Vegas’ ta ise  70-100 Dolar/gündür. Kumarı zevk almak ve vakit geçirmek için oynayınız. Kumarbaz bir 

arkadaşımla bir ara Las Vegas’ a ailecek gezmeye  gidecektik. Tabii onun aklı fikri kumar oynamakta idi. Bana 

ne dedi bilirmisiniz?  “ Ünal, bir hafta kalacağız, kumar için, 40.000 $ bana yeter mi?”.  İşte böyleleri de var. 

Neyse ki bu seyahat olmadı ve arkadaşın aile saadeti de bozulmadı (!). 

 

6-5) Kumarhanelerde aklınıza gelen her türlü oyun vardır. Normal tabaka için kumar alanları haliyle çok 

büyüktür. Ancak yüksek limitle oynayanlar için ise kademeli olarak değişen özel salonlar vardır. Tabii buralara 

benim gibi para kaybetmek için değil ve zevk almak için oynayanlar kesinlikle giremez. Normal ana salonlarda 

canlı kumar masalarında potlar 5,10,20,50 ve en fazla 100  dolardır. Ancak düşünebiliyormusunuz, üst limit 

salonlarında bu potlar binlerce dolardan başlamaktadır. Dünya’ da çok zengin ve kumarbaz kişiler vardır. Bunlar 

Las Vegas havaalanında özel şoförlü limuzinler ile alınır, otele getirilir ve en lüks dairelerde bedava ağırlanır. 

Tabii neticesinde cascavlak (!) ülkelerine postalanır. 

 

6-6) Kumarhanelerde güvenlik kontrolü çok sıkıdır. Yanlış anlamayın içeriye girmek ve çıkmak çok 

kolaydır. Ancak hile yapmak isteyenlere karşı aşırı derecede korunurlar ve bunlara karşı acımasızdırlar. Bu 

korumayı sizin ruhunuz bile duymaz. Yaklaşık 4 metrekarelik bir alanda 180 derece dönebilen ve de zumlu 

güvenlik kameraları vardır. Bu kameralarda oyun oynayan insanların ellerindeki kılları bile görebilirler. Hile 

yapanları hemen derdest ederek otelin koruma bölümüne götürürler, artık orada onların başına neler gelir kimse 

bilmez. Las Vegas kumarhaneleri ile ilgili çekilen bir çok film vardır. Bunların en meşhuru Ocean’s Eleven’ dir. 

Başrolleri Brat Pitt, George Clooney, Andy Garcia, Julia Roberts tarafından paylaşılmıştır. Öteki filmler 

Buggsy, Runner Runner (Büyük Kumar), Casino ‘ dur. 
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7) LAS VEGAS NEDEN GÜNAH ŞEHRİ DİYE ANILIR?   
 

Las Vegas şehri GÜNAHLAR ŞEHRİ olarak anılır. Bunun sebebi, burası bir tezatlar şehridir. Yukarıda 

belirttiğim gibi potu binlerce dolar ile kumar oynayanlar, refah ve lüks içinde yüzenler olduğu gibi, sokaklarında 

bol miktar dilenci ve esrarkeş görebilirsiniz. Las Vegas’ ın altında ikinci bir Las Vegas daha vardır. Su 

baskınlarından korumak için yapılan şehrin altındaki kanallarda sefalet içinde yaşayanlar da vardır. Nevada 

eyaleti tüm Amerikan Birleşik Devletleri'nde kumarın ve fuhuşun yasal olduğu tek eyalettir. Yani açıkçası 

burada her şey serbesttir. Ancak kendisini bilenler için de bir rüya şehirdir.  

 

8) LAS VEGAS SHOWLARI   

 

Las Vegas sadece bir kumar şehri değildir. Dünya’ nın en önemli showları , konserleri, fuarları bu şehirdedir. 

Yani bu şehir aynı zamanda eğlencenin de başkentidir. Her yıl ocak ayında elektrik ve elektronik konusunda 

dünyanın en büyük sergilerinden birisi açılır. Büyük otellerin her birinde binlerce kişilik dev konser ve show 

salonları bulunur. Benim kumarla işim olmaz diyenlerin bile gidip bu şehri görmeleri, temalı otelleri , sergileri 

ve showları  görmeleri  gerekir. Las Vegas’ a gidip de aşağıdaki showları görmeden dönmek olmaz: 

 

8-1) Crazy Girls Erotik Show ( Riviera Oteli) (ailecek gidilebilir),  

 

8-2) Crazy Hours Erotik Show  (MGM Oteli) (ailecek gidilebilir), 

 

8-3) Jubilee Revue ( Bally’s Oteli) (ailecek gidilebilir) 

 

8-4) Olympic Garden Striptiz Show ve Flash Dance ( ailecek gidilebilir) (önünüzde yarım çıplak dans yapan 

kızlara, önceden hazırladığınız birer dolarları – veya bütçenize göre daha fazlasını- bir taraflarına sıkıştırarak 

vermeyi sakın unutmayınız) 

 

8-5) Cırque Du Soleil ( Modern sirk, çeşitli otellerde değişik konularda olanları vardır) 

 

8-6) Tournament Of Kings ( Orta çağa ait at, zırh ve mızraklarla yapılan yemekli Show) ( Exalibur Oteli) 

 

8-7) Gideceğiniz tarihlere rastlayan Dünya ses starlarının konserleri 

 

8-8) Gündüz veya gece helikopter turu : Gün batımında veya gece yapılanları tercih ediniz. (www. 

flymaverick.com)  

 

8-9) Fantasy Revue ( Luxor Oteli), 

 

8-10) David Copperfield Show (MGM Oteli), 

 

8-11) Bu Showlara, oraya girmeden, internet üzerinden de bilet alabilirsiniz. Tabii bu, garantili bir bilet 

alıştır. Ancak aşağıdaki haritada yerleri gösterilen TIX4TONIGHT isimli Show satış yerlerine sabah erkenden  

giderek, “ Last Minute” biletlerini % 20 veya 30 oranında daha ucuz biletleri alabilirsiniz. Bu noktalarda ayrıca 

açık büfe öğle veya akşam yemeklerini de cüzi bir fiyata alabilirsiniz. Ancak bu yemeklerde belli bir süre sırada 

beklemek gereklidir. 
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9) GÜVENLİK :  

 

Bu şehre yaklaşık 10 defa gitmiş birisi olarak söyleyebilirim ki, bu şehir genelde güvenlikli bir şehirdir. 

Burada şimdiye kadar başımıza bir olay gelmemiştir. Şehrin her tarafı kameralarla donatılmıştır. Ortalıkta polis 

gözükmez, ancak en ufak bir ihlal veya sorun olursa,  en kısa zamanda olay yerine gelirler. Las Vegas polisi 

kanunsuzlara karşı acımasızdır. Las Vegas hapishanesi de bu konuda meşhurdur. Yakın zamana kadar 

televizyonda bu hapishanedeki olaylarla ilgili bir dizi vardı. İzleyenler bilir. Ancak her büyük şehir gibi burada 

da genel güvenlik kurallarına uymanız gereklidir. Bunların başında belli bir saatten sonra tenha yerlerde 

gezmemek, çantaları boyuna asmak, karanlık kişilerle muhatap olmamak, korsan taksilere binmemek…. gibi 

şeyler gelir. 

 

 

10) TRAFİK VE ARAÇ KİRALAMA : 

 

10-1) Las Vegas’ ın en güzel taraflarından birisi otopark sorunu olmamasıdır. Otellerin kendilerine ait dev 

katlı otoparkları vardır. Park ettiğiniz yeri hafızanıza iyice kaydetmezseniz, arabanızı rahatlıkla 

bulamayabilirsiniz. Bu otoparklar herkese ücretsizdir. İster, otelde konaklayın isterseniz konaklamayın veya 

otele kumar oynamaya veya gezmeye gidin veya az süreli veya çok süreli park edin fark etmez. 

 

10-2) Bu nedenle , Las Vegas Dünya’ da araç kiralanması ve park yeri bulunması konusunda en rahat olan 

şehirdir. 

 

10-3) Ancak, tabi ana bulvar ve caddelerde park yasağı vardır. Buralara Türkiye’ de olduğu gibi, uygunsuz 

bir şekilde park ederseniz, hemen cezayı yersiniz. 

 

10-4) Bütün medeni şehirlerde olduğu gibi, yayaların güvenliği her şeyden önce gelir. Las Vegas’ da en kötü 

şey bir yaya çarpmak ve zarar vermektir. Resmen hayatınız kararabilir. Bu tip kazaları almaya ve tazminat 

koparmaya hazır bir sürü  avukat vardır. 

 

10-5) Trafikte diğer önemli bir şey, alkollü olarak araç kullanmamaktadır. Alkol sınırı Las Vegas’ da bizdeki 

promil cinsinden 0,080 ‘ dir, yani kısaca 80 ‘ dir. Bildiğiniz gibi Türkiye ‘ de 50 promildir.  Bu sınırın üzerinde 

yakalanan şoförler derhal kelepçelenerek göz altına alınır ve mahkemeye çıkartılır. Hakimin takdirine göre 

Birincisinde 2 günden 60 güne kadar hapis cezası + 400$-1000$ + 3 ay ehliyeti alma, ikincisinde 10 günden 6 

aya kadar hapis cezası + 750 – 1.000 $ para cezası + 1 yıl ehliyeti alma, üçüncüsünde ise  1 yıldan 6 yıla kadar 

hapis cezası + 2.000- 5.000 $ para cezası + 3 yıl ehliyeti alma cezaları uygulanmaktadır. Bu nedenle aman siz 

olun , içkili araba kullanmayınız. Eğer kullanacaksanız o gün kullanmayın ve taksi kullanın. Tabii esasında 

böyle bir şehirde içki içmemek olmaz. Bir haftada kendinize bir veya iki gün içki içme izni (!)  verin ve bu 

günlerde araç kullanmayınız. 

 

10-6) Trafikte diğer önemli şey, hız limitlerine uymaktır. Las Vegas (Nevada) ‘ da hız limitleri aşağıdaki 

gibidir: 

Meskun yerlerde                                 :  25 mil ( 40 Km) 

Okul Bölgeleri                                    :  15-25 mil ( 24-40 Km), 

Freeway (Otoyollar)                            : 75 mil  ( 120 Km), 

Bölünmüş ( double) şehir dışı yollar   :  65 – 70 mil ( 104 - 112 Km) 

Bölünmemiş ( gidiş-gelişli)                 :  55 – 70 mil (  88 –  112 Km) 

 

Peki size bir sorum var , maksimum 70 mille gidilmesi gereken çöl gibi bir yerde 104 mille (166 Km) 

giderseniz ne olur ? 
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A) Issız çöl gibi bir yer olduğu için bir şey olmaz, 

B) Amerikan polisi sizi nerede olursa olsun yakalar, 

C) Amerika polisi yakalasa bile onu  (X) ülkesindeki  polisler gibi görür ve kurtulursunuz. 

 

CEVAP (B) ŞIKKIDIR. Konuya muhatap olan kişi de maalesef bendenizim. Tabii böyle canlı ve enteresan 

gezi rehberi yazabilmek için bunu yaşamak gerekir değilmi, efendim.(!) 

 

Yakalama olayı, Nevada’ nın en esrarengiz yeri  ve Dünya Ufolojisinin merkezi olan meşhur 51 

Bölgesindeki  Rachel kasabasından Las Vegas’ a dönerken 93 nolu karayolu üzerinde olmuştur. Çok ıssız olan 

bu yolda altımdaki 6 silindirlik Ford Explorer Jeep ile maximum cruise kontrol kademesi olan 104 mille seyir 

halinde iken, karşımdan gelen araç trafik polisinin aracı çıkmaz mı (!). Polis beni görünce gözleri faltaşı gibi 

açılarak, geri dönerek arkama yapıştı, filmlerdeki gibi sağ tarafa çekmemi istedi. Aklınızda olsun, polis gelene 

kadar, yerinizde kalın, elleriniz direksiyonda olsun. Polis gelince izin isteyerek torpido gözünü açın ve istediği 

belgeleri verin. Aksi halde, polis tarafından art niyetle davrandığınızı sanarak sizi vurabilir. Normal sınırın 

maksimum 70 mil olan yerde, 106 / 70 = % 51 daha hızlı gittiğim için adam bana orada tebligat imzalatarak o 

bölgenin mahkemesine sevk etti ve 2 ay sonraya  mahkeme günü verdi. Ben ise para cezası ne kadar , nereye ve 

nasıl ödeyeceğimi sorduğum zamanda bunu mahkemeden öğrenmem gerektiğini ve kendisinin para pulla bir 

ilişkisi olmadığını söyledi. Türkiye’ ye dönebildikten (zira acaba dönebilirmiyim diye düşünüyordum) sonra  

mahkeme ile yazışarak,  ve mahkeme duruşmasına Türkiye’ den gelemeyeceğimi ve cezam neyse ödemek 

istediğimi sordum ve cezamın 645 $ olduğunu öğrendim. Dürüst bir vatandaş olarak ve ileride tekrar 

Amerika’ya gideceğimi düşünerek ödemek istedim. Pişman olduğumu beyan ederek ödeyeceğimi ve bana bir 

indirim uygulayıp uygulamayacaklarını sordum. Bunun üzerine para cezasını 505 $ ‘ a düşürdüler ve kredi 

kartımla bu cezayı ödedim ve kurtuldum. Tabii bu olay kulağıma küpe oldu. Amerika bunun için büyük 

devlettir. Devletliğini çölde bile gösterir ve kuralı kim çiğnerse çiğnesin gerekli cezayı verir. Gözlerime bakın 

anlarsınız (!). Başkan Clinton’ a bile nasıl yaptırım uygulayarak, adama yapmış olduğu uygunsuz hareketi itiraf 

ettirdiler (!) . 

 

11) Las Vegas Helikopter Turu: Bu turu da yapmadan dönmemelisiniz. En uygun saat güneş batarken ve 

gece saatleridir. Las Vegas ışıl ışıl bir şehir olduğu için gece turu yapmak daha mantıklıdır. Bu konuda 

flymaverick.com sitesi önde gelmektedir. Bu turu bu firma 99 $ ‘ a yapmaktadır. Uçuş süresi yaklaşık 15 

dakikadır. Bir kişi pilot yanına, öteki 2 kişi ise arka tarafa oturmaktadır. Arka sol taraftaki koltuk en iyisidir. 

Çünkü, helikopter Las Vegas şehrini sol tarafına gelecek şekilde gezmektedir. Bana tesadüfen bu koltuk düştüğü 

için şanslıydım. Hem video ve hem de foto çektim. Çektiğim foto aşağıdadır. 
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12) LAS VEGAS ÇEVRESİNDE MUTLAKA GÖRÜLMESİ GEREKEN YERLER: 

 

Las Vegas çevresinde görülmesi gereken çok güzel ve enteresan yerler bulunmaktadır. Bu makalede 

bunlardan kısaca bahsedilecektir. İleride bu yerler tarafımdan daha detaylı olarak anlatılacaktır. 

 

12-1) GRAND CANYON (BÜYÜK KANYON) : 

 

12-1) Grand Canyon Hakkında Kısa Bilgi : Burası esasında Amerika’ nın Ulusal bir parkıdır. Las Vegas’ ın 

bulunduğu eyalet olan Nevada eyaletine bitişik Arizona Eyaleti sınırları içindedir. Kanyon, Kolorado Irmağı'nın, 

geçtiği kara parçasını milyonlarca yıl aşındırması sonucunda oluşmuştur. 466 kilometre uzunluğunda olup, 

genişliği ise  400 metre ila 2.4 kilometre  arasında değişmektedir. Derinlik olarak da 1600 metreye kadar ulaşır. 

Kanyon duvarlarında Dünya'nın 2 milyar yıllık tarihi bulunmaktadır. Büyük Kanyon'un bir Avrupalı tarafından 

fark edilmesi ilk kez 1540 yılında; İspanyol Garcia Lopez de Cardenas tarafından yapılmıştır. İlk bilimsel 

araştırma ise John Wesley Powell eşliğinde 1869'da gerçekleşmiştir. Amerika’ nın yerli halkı olan Kızılderililer 

ise  burada daha önce koloniler halinde yaşamışlardır. Yerleşim birimlerini de kanyon duvarlarındaki oyuklara 

veya nehre yakın yerlere yapmışlardır. 

 

12-1-1) Eğer araba kiralamışsanız, kendiniz karayolu ile günü birlik buraya gidebilirsiniz. Bu seyahat gidiş 

,geliş ve orada gezme dahil 14 saatte yapılabilir. Arası yaklaşık 450 Km (280 Mil) ‘ dir. Yani saat olarak süre 

4,0-4,5 saattir. Yani yol olarak, gidiş geliş 8-8,5 saattir. Gezme için geriye 5 saatiniz kalır. Bu duruma göre 

sabahleyin en geç 07’ de yola çıkmanız gereklidir. 

 

12-1-2) Ben şahsen iki defa buraya gittim. Birincisinde tamamen rehberli otobüs turu, ikincisi ise gene 

rehberli, kısa bir karayolu  + uçak + helikopter turu. Birinci tur 120 $ ve ikinci tur ise 250-300 $ civarındadır. 

İkinci tur tabii daha pahalıdır. Ancak 9 saat kara yolculuğu yapmamak, yorulmamak ve de gezme için daha fazla 

zaman ayırabilmek için bu turu tavsiye ederim. 

 

12-1-3) Bu turları Las Vegas’ da yapan birçok firma vardır. Bunların başında http://.lasvegas.com/tours, 

http://grandcanyontourcompany.com/, https://www.tripadvisor.com/  internet siteleri gelir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://grandcanyontourcompany.com/


Sayfa 25 / 37 

 

 

 

12-1-4) Turlar genelde güney tarafta ( South Rim) yapılmaktadır. Kış aylarında kar yağması veya yerlerde 

kar olması bahis konusudur. Fotoğraf çekilen manzara teraslarında, sağlam korkuluklar olup , aralarından 

aşağıya düşülmemesi için ayrıca file tipli  (kalın tel örgülü) perdeler vardır. Bir seyahatimde, bir bayanın ayağı 

kaydı ve korkuluk filesine çarptı, Eğer bu file olması kadın korkuluk olmasına rağmen korkuluk aralığından 

yüzlerce metre aşağıya düşebilirdi. 

 

12-1-5) Kanyon kenarlarında her yerde korkuluk bulunmamaktadır. Bu bakımdan kenara çok 

yaklaşmamalısınız. Özellikle , kenardan aşağısının fotoğrafını iyi çekmek için uçurum kenarına yaklaşan 

fotoğrafçılar büyük risk altındadır. Aşağıda çektiğim fotoğrafların çoğunda eşim çığlık çığlığa bana bağırmıştır. 
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12-1-6) Eğer bu turu uçak ve helikopter ile yaparsanız, Dünyanın sayılı barajlarından Hoover Barajını, baraj 

gölü olan Mead Gölünü , baraj üzerindeki asma köprüyü, daha sonra da Grand Kanyon vadilerini ve Colorada 

Nehrini görebilirsiniz. 2009 yılında gittiğimiz zaman bu asma köprü yeni yapılıyordu. 

 

12-1-7) Hoover Barajı ve üzerinde yapılan köprünün 2009 yılında uçaktan çekmiş olduğum fotoğraf 
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12-1-8) SKYWALK AT GRAND CANYON (BÜYÜK KANYON ÜZERİNDE GÖKYÜZÜ YÜRÜME 

PLATFOTMU) :  Bu platforma çıkmak için baya babayiğit olmak gerekir. Yüksekten korkanlara göre değildir. 

Bu platformdan geçerken dizlerinizin bağı çözülür. Bu yürüyüş platformu büyük kanyonun batı tarafında bir at 

nalı şeklinde yapılmış olup, tabanı kırılmaz ve çok sağlam bir camla kaplıdır. Aşağıdaki Colorada nehri 

tabanından 1450 metre ve fakat vadi tabanından ise 350 metre yukarıdadır. Yani bu platformda yürürken 

altınızda bu derinlik kadar bir boşluk bulunmaktadır. Platformun toplam uzunluğu 21 metre ve genişliği ise 3,1 

metredir. 28 Mart 2007 tarihinde açılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12-2) RED ROCK CANYON (KIRMIZI KANYON) : Bu kanyon Las Vegas’ ın batı tarafında yaklaşık 25 

km mesafededir. Ulaşım haritası aşağıdadır. Bu kanyonun özelliği adından da anlaşılacağı gibi kırmızı 

kayalardan ve kum taşı duvar ve tepelerden oluşmasıdır. Mojave çölünün en doğu tarafındadır. Bu bölgede M.Ö 

8000 yıllara kadar giden süreçte Amerikan Yerlileri yaşamıştır. Bu alanın en yüksek noktası 2485 metre 

yüksekliğinde olan La Madre Dağıdır. Bu bölge çevresinde dolaşan toplam  21 Km uzunluğunda bir yol vardır. 

Ziyaretçi Merkezini ve burada bulunan küçük müzeyi ve yakın olan ilgi çekici yerleri gördükten sonra, 

arabanızla bu yolu da turlamanız gereklidir. Bu yol üzerinde enteresan yerler, manzara terasları ve otoparklar 

mevcuttur. 
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12-3) VALLEY OF FIRE (ATEŞ VADİSİ) : Bu park Nevada eyaletinin en eski parklarından birisidir.1935 

yılında kurulmuş ve 1968 yılında milli park olarak ilan edilmiştir. Adını kırmızı renkli kum taş formasyonlardan 

alır. Burası Las Vegas’ ın 80 Km kuzey doğu tarafında yer alır. Ulaşım planı aşağıdadır. 4 ila 6 mil uzunluğunda 

bir vadidir. Burada çeşitli hayvan resimlerine benzeyen kaya formasyonları vardır. Bu vadinin oluşumu 150 

milyon yıl geriye gitmektedir. Kaya oluşumlarının başlıcaları kireç taşı, kil ve konglomeradır. Bu oluşumların 

en önemlileri fil ve şahindir. 
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12-4) DEATH VALLEY (ÖLÜM VADİSİ) :  

 

Las Vegas’ ın kuzey batısında bulunmakta olup üç ayrı yoldan ulaşılmaktadır. En kestirme yol Las Vegas’ 

dan Los Angeles’ e giderken şehri geçer geçmez , sağ taraftan Pahrum yoluna sapmanızdır. Bu yollara ve trafiğe 

bağlı olarak 2 ila 2,5 saat arasında sürmektedir. Dünyanın en ıssız ve kurak yerlerinden birisidir. Ayrıca diğer bir 

özelliği en çukur noktası, deniz seviyesinden 86 metre daha aşağıdadır. Yaz aylarında hava sıcaklığı 57 santigrat 

derecesine kadar çıkabilmektedir. Bu vadi de Mojave çölünün bir parçasıdır. Bu bölgeye Death Valley adı,  

Californiya Eyaletinde altının keşfedilmesinden bir yıl sonra, 1849-1850 yıllarında gelen öncü bir grup 

tarafından verilmiştir. Bu insanlar buradaki zor şartlar altında ölmüşler ve fakat  William Lewis Manly ve John 

Rogers isimli iki kişi, Paramint Dağlarına tırmanarak kurtulmuşlar ve dağın tepesinde geriye bakarak, “Güle 

Güle Ölüm Vadisi” demişlerdir. Bundan sonra, bu bölge “ Ölüm Vadisi” olarak  adlandırılmıştır. Adından da 

anlaşılacağı gibi, ıssız ve ürkütücü bir yerdir. Burada genelde cep telefonları çalışmamaktadır. Tek başınıza bir 

yerde kaybolursanız veya kaza geçirirseniz, yardım isteme olanağınız da olmayacaktır. Buraya yalnız 

gitmemeye bakınız. Bir arkadaş veya arkadaş grubu ile gitmeniz tavsiye olunur. Örneğin ben Golden Canyon’ a 

yalnız girdim, eşim yürüyemeyeceği için, kanyon girişinde onu arabada bıraktım. Ama telefonlar çekmediği için 

başıma bir şey gelse, ona ulaşamayacaktım. Bu gibi ıssız yerlerde en büyük tehlike kaza geçirip bir yerinizi 

kırmanız, yolunuzu kaybetmeniz ve de vahşi bir hayvana rastlamanızdır. Bunun için yanınızda bir düdük, bir el 

feneri, bir yürüyüş sopası ( gerekirse kendinizi hayvanlara karşı korumak üzere) bulundurunuz. Tabii başınızda 

güneş ışınlarına karşı sizi koruyacak şapka mutlaka olmalıdır. Buraya mecburen kara yoluyla ve araç kiralayarak 

ulaşabilirsiniz. Ulaşım haritası aşağıdadır. 
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Ölüm Vadisi panoramik görüntü : Dağlar ve arkasında tuz çölü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Golden Canyon ( Altın Kanyon)  
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Ölüm Vadisinde Yuvarlanan Taşların Sırrı : Ölüm vadisi kurumuş çöl yatağında yuvarlanan irili ufaklı 

taşlar görülmektedir. Bunların ağırlığı birkaç kilodan birkaç yüz kiloya kadar çıkabilmektedir. Uzun zamandan 

beri bunların nasıl oluştuğu konusunda çeşitli teoriler ortaya atılmıştır. Bunlardan bazıları aşağıya sıralanmıştır. 

 

1) Göl yatağı etrafında yüksek dağlar mevcuttur , herhangi bir sebeple buradan taşlar aşağıya doğru 

yuvarlanabilmektedir. 

 

2) Burada çok kuvvetli rüzgarlar esmektedir. Bu taşlar rüzgar kuvveti ile hareket etmektedir. 

 

Uzun yıllar yapılan gözlem ve araştırmalardan sonra,  bulunan gerçek şudur. Kurumuş ve deniz seviyesinden 

alçak olan bu göl yatağından belli dönemlerde yukarıya su çıkmaktadır. Kışın ve gece sıcaklık eksi derecelere 

düşünce bu suyun üzerinde bir buz tabakası oluşmaktadır. Buz tabakası üzerindeki taşlar, kuvvetli rüzgar altında 

harekete geçmekte ve rüzgar yönünde belli bir miktar gitmekte ve altlarındaki yumuşamış toprak üzerinde iz 

bırakmaktadır. Yani taşın altında buz tabakası oluşması, taşın yerdeki sürtünme kuvvetini azaltmakta ve buz bir 

kayıcı tabaka rolü görmektedir. 
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12-5) MEŞHUR 51 ‘ İNCİ BÖLGE VE RACHEL KASABASI : 

 

Burası yakın zamana kadar Dünya’ da en çok merak edilen bir yerdir. Esasında hala da merak edilmektedir. 

Burası Amerika’ nın kozmik derecede gizli bir üssüdür. Amerika bu üssün varlığını uzun zaman inkar etmiştir. 

Ancak uzay çağının başlaması ve uydular vasıtasıyla yeryüzünün çok net fotolarının çekilmesi sonucu bu üs 

öncelikle Sovyetler Birliği tarafından tespit edilmiş ve kamuya sunulmuştur. Amerika’ da bu tespitten sonra 

inkar etmeyi bırakmıştır. Şu anda Google Earth’ e girerek bu üssün konumunu, binalarını, hangarlarını  ve uçak 

pistlerini rahatlıkla görebilirsiniz. Burası kurumuş bir göl yatağı olan Groom gölü kenarındadır. Bu sebeple de 

pistlerinin uzunluğu çok fazladır (yaklaşık 4,5 Km.). Aşağıda, Google Earth’ ten indirmiş olduğum harita 

görülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu ıssız bölgeye en yakın yerleşim birimi RACHEL kasabasıdır. Bu kasaba 51 bölgeye kuş uçuşu 50 Km 

mesafededir. 51 Bölgenin uçuş pistleri doğrultusunda ve kuzey taraftadır.  Bu nedenle bu bölgeden kalkan veya 

inen hava araçları (eğer varsa ufolar dahil) bu kasabadan rahatlıkla gözlemlenebilmektedir. 51 Bölgenin 

yüksekliği yaklaşık 1380 metre olup , bu çukur havzanın doğu ve batı taraflarında yükseklikleri 2000 ve 2250 

metre olan sıra dağlar mevcuttur. Yani bu ıssız bölge sıradağlar ile çevrilidir. Bu kasabadan 51 Bölgeye doğru 

giden birden çok ham yol mevcuttur. Ancak bu yollardan bu bölgeye ulaşabilmek ve bu bölgenin fotoğrafını 

çekmek çok zor ve hatta imkansızdır. Çünkü bütün yollar kameralar ile donatılmış olup, yasak bölgeye 

yaklaşılması halinde bile, güçlü arazi araçları ile silahlı korumalar gelmekte ve yaklaşanları engellemektedir. 

Israr haline tutuklanma da bahis konusudur. Bu konuda bir çok TV programı yapılmış ve çevredeki dağlara 

tırmanılarak zor da olsa bu bölgenin fotoğrafları çekilmiştir. Rachel kasabasına ulaşım haritası aşağıda 

gösterilmiştir. Las Vegas’ a yaklaşık 100 mil (160 Km) olup  2,5 saat sürmektedir. Amerika’ nın Great Basin 

denilen havzası içindedir. 375 nolu karayolunun hemen kenarındadır. Burası Dünya Ufolojinin merkezi olduğu 

için bu yola aynı zamanda, “Extraterrestrial Hihgway” (Dünya Dışı Yaratıklar Karayolu)  ismi de 

verilmiştir. Burada zaman zaman Ufoloji konusunda konferans ve kongreler yapılmaktadır. Dünya dışı yaşama 

inananların ziyaret ettiği bir yerdir. Esasında burası bir kasaba değildir. Belli bir görüşteki kişilerin oluşturduğu 

bir topluluk (community) ‘ dur. Yaklaşık nüfusu, 2010 yılı için sadece 54 kişidir. Bunların çoğu ise seyyar 

karavanlarda yaşamaktadır. Bu kasabanın en önemli yeri “ Little A’ Le’Inn” isimli, sadece 12 adet odası 

bulunan motelidir. Burada Ufoloji ile ilgi küçük bir oda şeklinde kütüphane, küçük bir satış bölümü, dünya dışı 

yaratık temalı küçük bir restoran ve bar mevcuttur. Bu kütüphanede, başta bu bölgede olmak üzere Dünya’ daki 

ufolarla ilgi tespit yazıları, fotoğrafları ve filmleri mevcuttur. 



Sayfa 35 / 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu kasaba, 1973 yılının Mayıs ayında Alfalfa bitkisi yetiştiren çiftçiler tarafından kurulmuştur. Bu topluluk 

önceleri “ Tempiut Villaga” ve sonra da “ Sand Springs” isimleriyle anılmıştır. 15 Şubat 1977 tarihinde , bu 

vadide doğan ilk bebek olan Rachel Jones ‘ dan sonra buranın adı, RACHEL olarak değiştirilmiştir. Maalesef 

Rachel Sones 23 Mayıs 1980 yılında vefat etmiştir. Onun anısına burada bir mezarlık ve kilise yaptırılmıştır. 

Burada daha önceden mevcut olan tunsten madeni kapanmadan önce kasabanın nüfusu yaklaşıl 500 kişi idi.  

 

 Bu bölgede Amerika en gizli araştırmalarını yapmaktadır. Yeni bir uçak geliştirildiyse, gözlerden ırak bu 

üs’de dener. Bunları gözlemleyen yakın çevredeki insanlar da daha önce görmedikleri bu cisimlerin ne olduğunu 

hemen anlayamaz Örneğin radara yakalanmayan , uçaktan ziyade bir yarasaya benzeyen yassı Stealth isimli  F 

117-A uçağı burada yaratılmış ve  1981 yılında denenmiştir.  Düşünün siz bu uçağı ilk defa görseniz ne dersiniz. 

 

Bu üs konusunda öteki en önemli bir iddia ise Dünya’ ya kaza ile düşen veya herhangi bir maksatla inen 

ufoların ve dünya dışı yaratıkların , ölü veya diri olarak yer altındaki bölmelerde saklanmaları ve bunlardan 

dünya dışı teknoloji transfer edilmesidir. Bu üstte daha önce çalıştığını iddia eden Bop Lazar  ( esas adı Robert 

Scott Lazar) isimli kişi, 51 Bölge hakkında bu ve buna benzer iddialarda bulunmuştur. Bu kişinin tam olarak  

mesleği hala belgelerle kanıtlanamamıştır. Şu anda ise nerede olduğu da meçhuldür. 

 

Ufolojiye, uzay bilimine ve gizemli olaylara meraklı birisi olarak, kendimi buraya gitmeye mecbur hissettim. 

Eğer buraya gidemezsem, kendimde büyük bir eksiklik hissedecektim. Hanıma buraya gideceğimi, eğer 

istemezse Las Vegas’ da yalnız kalabileceğini ve orada onu cezbedecek şeylerin olmadığını söylememe rağmen, 

ben de geleceğim dedi ve geldi. Garibim, benim bu  sıra dışı gezmelerime hep alışıktır. Buraya ıssız yollardan 

geçerek geldik. Bu sırada dışarıda müthiş bir rüzgar ve toz fırtınası vardı. Ayakta zor duruluyordu. Aylardan 

Şubat , yani serin olmasına rağmen, ortalıkta kimse görünmüyordu ( nasıl görünsün ki, toplam nüfusu 54 kişi 

imiş). Önce araç ile bu kasabayı gezerek sürekli video çektim. Bilahare Little A’LeInn moteli restoranına girdik. 

Buradaki alış veriş köşesine baktık ve bazı dünya dışı yaratık temalı eşyalar aldık. Sonra burada yemeğimizi de 

yedik. Buranın sahibi ve yetkilisinden açıklayıcı bilgi aldık. Bu kasabada yaklaşık 2 saat kaldıktan sonra Las 

Vegas’ a dönüş yolculuğumuz başladı ve bu yolculukta aşırı hızdan Amerikan polisine enselendik. 
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